turrim hominibus quorum quondam fuerunt; et

ecclesia habebit in dictis locaiibus jura sua. Pro

parte autem localis, que est de dominio abbatis, in

quo turris est edincata, débet dominus cornes dare

competentem emendam eidem abbati. Preterea

dominus comes, in redemptionem suorum pecca-

minum donat in helemosinam domino Deo et

monasterio B. Michaelis de Galliaco, et in perpe-
tuum remittit albergam, bladadam, et omnia alia

jura que habet vel habere debet in villa de Mon-

tilio, et concedit ut homines ejusdem ville, presen-

tes et futuri, possint uti libere pascuis, aquis,

nemoribus, sicut ahi homines domini comitis.

Et, cum ipse haberet de jure in monasterio

Galliaci albergam cum viginti equis, in helemo-

sinam donat abbati et eidem monasterio, in perpe-

tuum, medietatem ejusdem albergue, et ita de

cetero dictus cornes habebit in dicto monasterio

atberpam cum decem equitaturis et equitantibus
tantum. Promisit etiam dominus cornes, pro se

et successoribus suis, quod, quotiens abbas in eodem

monasterio mutatus fuerit, et de consilio abbatis

M.

Case Dei et conventus Galliaci, sicut consuetum

est, institutus veniet, dictus cornes in capitulo
dicti monasterii Galliaci, cum ipse cornes primo in

villa Galliaci venerit, et abbas Galliaci presens fue-

rit, et ab eodem abbate fuerit requisitus, et in

capitule, recognoscet se tenere in feudum ab ab-

bate et monasterio Galliaci dominium et jura et

possessiones que vel quas habet in villa Galliaci

et pertinentiis ejus. Nos igitur Raimundus, Dei

gratia comes Tolose, et Raimundus abbas et con-

ventus monasterii Galliaci compositionem predic-
tam et universa predicta et singula per nos et

successores nostros approbamus et connrmamus, et

promittimus nos inviolabiliter perpetuo servaturos

et, ut perpetuam obtineant firmitatem, presentem

paginamsigUlorumnostrorummunimineroboramus.
–Et nos Durantus, Dei gratia episcopus Albiensis,

et Geraldus abbas Case Dei antedictam compositio-
nem approbamus et confirmamus, et sigillorum nos-

trorum appositione munimus, instrumento quod in-

cipit 7K nomine sancte et individue Trinitatis, aKMO

a~ incarnatione -PoM!'K:'M°C°Lxxv",in MeK~e~aKMar~

et finit Bermundus,OM:Mïr!'?KOMero~a/M~ seripsit, in

sua remanente firmitate, hiis exceptis que essent

contraria huic compositioni, vel possent, quantum
ad hanc compositionem, prejudicium domino comiti

generare. Et nos R. Dei gratia abbas Galliaci

et conventus ejusdem monasterii, quitamus, solvi-

mus, diffinimus vobis, domino comiti Tolosano et